
2019年 11月 

鶴原製薬株式会社 

 

レボメプロマジン錠 25mg「ツルハラ」性状変更のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、レボメプロマジン錠 25mg「ツルハラ」の錠剤本体に下記のとおり識別記

号（表面：TSU 913、裏面：25）を新たに印字いたしました。 

なお、効能・効果、用法・用量等に変更はありません。変更後の製品には「錠剤刻

印入り」のラベルを貼付して出荷致しますが、当面、変更前後の製品が市場に混在し

ご迷惑をお掛け致す結果となりますことをお詫び致しますとともに、なにとぞご了承

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

変更ロット： 910（使用期限 2024.10）  

 

変更前 

➡  

➡  

➡  

変更後 

  

 
 

 

以  上  


	レボメプロマジン錠25mg「ツルハラ」性状変更のお知らせ

